
供热增容工程高压变频器及配套预制舱舱体采购成交结果公告

（招标编号：0675-250JOC0102220）

一、中标人信息：

供热增容工程高压变频器及配套预制舱舱体采购:

中标人：深圳库马克科技有限公司 其他报价：/

二、其他：

成交结果公告

一、项目编号：0675-250JOC0102220

二、项目名称：供热增容工程高压变频器及配套预制舱舱体采购

三、成交信息

供应商名称：深圳库马克科技有限公司

成交金额：329000.00元

四、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

五、其他补充事宜：

定标时间：2025年8月4日

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：徐州华美电力工程有限责任公司

联系人：张浩

联系方式：0516-85320688

2、采购代理机构信息

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系人：李文宇

电话：0516-83999505

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2025年8月5日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州华美电力工程有限责任公司

地  址： 徐州市鼓楼区三环北路9号

联  系  人： 张浩



电  话： 0516-85320688

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 李文宇

电  话： 0516-83999505

电  子  邮  件： jocxz02@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-05T17:28:53+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2025-08-05T17:28:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-05T17:28:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




